1

Гродненский городской исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

17 июня 2013 г. № 309

Об установлении нормативов
потребления тепловой
энергии

На основании пункта 6 статьи 31 Жилищного кодекса Республики

Беларусь Гродненский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить нормативы потребления тепловой энергии на подогрев

одного кубического  метра воды по жилым домам, не оборудованным

приборами  учета расхода тепловой энергии на подогрев воды, за май 2013

года:

при наличии регистров полотенцесушителей в ванных комнатах –

0,066 гигакалории;

при отсутствии регистров полотенцесушителей в ванных комнатах –

0,063 гигакалории.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

«Гродзенская праўда».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

 Председатель А.П.Худык

Управляющий делами

О.Г.Белинский

                        А.А.Врублевский
29.08.2012

2012

Председатель городского комитета
Белорусскогрофсоюза работников
образования и науки
                              Л.Р.Севко
29.08.2012

Директор областного унитарного
проектного предприятия «Институт
«Гродногражданпроект»
                    А.В.Цыбульников
29.08.2012